Modul- und
Erweiterungskatalog
Stand 11.2017
für 30 externe Modulsteckplätze
und 18 interne Erweiterungen
Einsteckmodule   2
Digital-Eingang mit Optokoppler   3
Digitale Ausgangsmodule   4

Din-38-5-GND-70
Din-38-5-NC-1,5k
Din-38-5-NC-75k
Din-38-5-NC-70
Din-38-x-x-x
Digital Ausgang 5 V DOut-39-5
Digital Ausgang 3,3 V DOut-39-3
Digital Ausgang ITS DOut-ITS-40
Digital Ausgang BTS DOut-BTS-51
Digital Ausgang OK Last DOut-OK-52-L
Digital Ausgang OK Last DOut-OK-52-L-24V
Digital Ausgang OK Last DOut-OK-52-L-GND
Digital Ausgang OK Signal DOut-OK-53-S
Digital Ausgang OK Signal DOut-OK-53-S-24V
Digital Ausgang OK Signal DOut-OK-53-S-GND
Analog Eingang OPA 0 .. 10 V AIN-OPA-46-10V   0..10 V,  3 kHz,  150 kΩ
Analog Eingang OPA 0 .. 5 V AIN-OPA-47-5V 0..5 V,  3 kHz,  150 kΩ
Analog Eingang OPA 0 .. 100 mV AIN-OPA-48-0,1V 0..100 mV,  3 kHz,  150 kΩ
Analog Eingang OPA 0 .. 200 mV AIN-OPA-49-0,2V 0..200 mV,  3 kHz,  150 kΩ
Analog Eingang OPA uni AIN-OPA-50-uni Nach Anforderung
Analog Eingang VD 0 .. 24 V AIN-VD-37-24V  0..24 V,  3 kHz,  125 kΩ
Analog Eingang VD 0 .. 10 V AIN-VD-57-10V  0..10 V,  3 kHz,  22 kΩ
Analog Eingang VD 0 .. 5 V AIN-VD-58-5V 0..5 V,  3 kHz,  125 kΩ
Analog Eingang VD uni AIN-VD-59-uni Nach Anforderung
Analog Eingang 20 mA HS AIN-C-35-HS-1,5 High Side; 20 mA, fG = 1,5 kHz
Analog Eingang 20 mA M AIN-C-35-M-1,5 Middle; 20 mA, fG = 1,5 kHz
Analog Eingang 20 mA LS AIN-C-35-LS-1,5 Low Side; 20 mA, fG = 1,5 kHz
Analog Eingang 20 mA HS AIN-C-35-HS-75 High Side; 20 mA, fG = 75 kHz
Analog Eingang 20 mA M AIN-C-35-M-75 Middle; 20 mA, fG = 75 kHz
Analog Eingang 20 mA LS AIN-C-35-LS-75 Low Side; 20 mA, fG = 75 kHz
Analog Eingang Strom uni  AIN-C-35-uni I /fG - nach Anforderung
VCC 24 V VCC-45-24 Oben: 24 V / Unten: GND
VCC 5 V VCC-45-5 Oben: 5 V / Unten: GND
VCC 3,3 V VCC-45-3 Oben: 3,3 V / Unten: GND
VCC Universell  VCC-45 Nach Anforderung
Instrumentenverstärker 10x AIN-INA-41-10
Instrumentenverstärker 100x AIN-INA-41-100
Instrumentenverstärker 1000x AIN-INA-41-1000
Seite 25
microMSR
Modul- / Erweiterungskatalog
Stand:  November 2017
Brückenschaltung:
Viertelbrücke Zweileiteranschluss
AIN-INA-62-A
Brückenschaltung:
Viertelbrücke Dreileiteranschluss
AIN-INA-62-B
Brückenschaltung:  Halbbrücke AIN-INA-62-C
Brückenschaltung:  Vollbrücke AIN-INA-62-D
PT100 -25 .. 380 °C AIN-INA-63-PT100-380
PT100 0 .. 60 °C AIN-INA-64-PT100-60
PT100 0 .. 800 °C AIN-INA-65-PT100-800
PT1000 -25 .. 380 °C AIN-INA-66-PT1000-380
PT1000 0 .. 60 °C AIN-INA-67-PT1000-60
PT1000 0 .. 800 °C AIN-INA-68-PT1000-800
PTx x .. xxx °C AIN-INA-69-PT